

SportsGulve ApS

Ellekær 5 N, 2730 Herlev

CVR-nr. 63 63 29 10

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

René Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SportsGulve ApS
Ellekær 5 N
2730 Herlev

Telefon: 44940427

CVR-nr.: 63 63 29 10

Stiftet: 12. november 1965

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

René Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank, Herlev afd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel, som i det forløbene år især har omfattet større gulvbelægningsarbejder, hovedsageligt af sportshaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	706.651	661
1 Personaleomkostninger	-200.214	-602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.386	-77
Driftsresultat	406.051	-18
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.865	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.746	-40
Resultat før skat	387.170	-51
3 Skat af årets resultat	-87.200	117
Årets resultat	299.970	66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.970	66
Disponeret i alt	299.970	66

Balance 31. juli

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	25.000	25
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.066	300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>387.066</u>	<u>325</u>
5 Andre tilgodehavender	55.432	54
6 Deposita	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.432</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>447.498</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.307	184
Varebeholdninger i alt	<u>163.307</u>	<u>184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.302	67
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.967	899
Udskudte skatteaktiver	12.200	99
Andre tilgodehavender	29.458	352
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.101.927</u>	<u>1.436</u>
Likvide beholdninger	350.026	181
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.615.260</u>	<u>1.801</u>
Aktiver i alt	<u>2.062.758</u>	<u>2.185</u>

Balance 31. juli

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	514.166	214
Egenkapital i alt	714.166	414
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.917	63
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.917	63
Gæld til pengeinstitutter	157.087	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.691	808
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Anden gæld	723.897	708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.675	1.708
Gældsforpligtelser i alt	1.348.592	1.771
Passiver i alt	2.062.758	2.185
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2020	200.000	214.196	414.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.970	299.970
	200.000	514.166	714.166

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	177.974	552
Pensioner	15.301	43
Andre omkostninger til social sikring	1.220	7
Personaleomkostninger i øvrigt	5.719	0
	<u>200.214</u>	<u>602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	128	1
Andre finansielle omkostninger	29.618	39
	<u>29.746</u>	<u>40</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	87.200	-103
Sambeskatningsbidrag	0	-14
	<u>87.200</u>	<u>-117</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. august 2020	650.125	200.000
Tilgang	162.933	0
Kostpris 31. juli 2021	813.058	200.000
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	350.606	175.000
Årets afskrivninger	100.386	0
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	450.992	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	362.066	25.000

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. august 2020	53.041	49
Tilgang i årets løb	2.391	5
Kostpris 31. juli 2021	55.432	54
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	55.432	54

6. Deposita

Kostpris 1. august 2020	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5
Kostpris 31. juli 2021	5.000	5
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	5.000	5

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået arbejdsgarantier overfor på t.kr. 350 med sikkerhed i selskabets likvide midler på t.kr. 350 pr. 31. juli 2021.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for i alt t.kr. 148 pr. 31. juli 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSB Holding ApS, CVR-nr. 31 15 63 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
